
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec i u skladu s odredbama Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 
svojoj 2. sjednici održanoj dana 3. 7. 2025. donosi 
 

O D L U K U  
o donošenju Odluke o odabiru -  

Rekonstrukcija ulica V. Nazora, J. J. Strossmayera i A. Šenoe 
 

Članak 1. 
 Temeljem provedenog postupka javne nabave za predmet „Rekonstrukcija ulica V. 
Nazora, J. J. Strossmayera i A. Šenoe“ (broj objave u EOJN RH: 2025/S F02-0005816) donosi 
se Odluka o donošenju Odluke o odabiru ponude broj 187/25 gospodarskog subjekta TEGRA 
d.o.o., Mihovljanska 70, 40000 Čakovec, Hrvatska, OIB: 52347609859 na iznos od 
178.970,30 EUR bez PDV-a, odnosno 223.712,88 EUR s PDV-om. Ponuda u cijelosti 
udovoljava svim uvjetima iz dokumentacije o nabavi. 
 

Članak 2. 
 Konačnu Odluku o odabiru, u skladu s nadležnostima, donijet će općinski načelnik po 
donošenju ove odluke Općinskog vijeća. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj internetskoj 
stranici Općine Pribislavec. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
KLASA: 024-01/25-01/07 
URBROJ: 2109-26-01-25-17 
Pribislavec, 3. 7. 2025. godine 
 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
doc.dr.sc. Dina Korent 

 


